

2.开标一览表

分标： 4分标

单位：元

序号	标的的名称	数量及单位	单价	总价	备注
1	优质课开发	1项	288000	288000	无
2	特色教材编写	1项	169000	169000	无
3	教学资源库建设	1项	195000	195000	无
4	专业带头人培养	1项	85000	85000	无
5	骨干教师培养	1项	273000	273000	无
6	产业教授	1项	58000	58000	无
7	兼职教师队伍建设	1项	28000	28000	无
8	职业能力提升培训	1项	29228	29228	无
9	校企合作、工学结合运行机制建设	1项	19880	19880	无
10	专业文化墙建设	100平方米	1790	179000	无
11	学院简介	20平方米	1560	31200	无
12	专业简介	20平方米	1420	28400	无
13	教师风采	20平方米	1350	27000	无
14	学生风采	20平方米	1350	27000	无

15	实训室制度牌	36块	420	15120	无
16	安全生产管理标识	1项	18000	18000	无
合计金额大写：人民币壹佰肆拾柒万零捌佰贰拾捌元整（¥1470828.00）					
服务期限：自签订合同之日起1年内提交服务成果，并通过验收。					
提交服务成果地点：广西农业工程职业技术学院。					

法定代表人（或负责人）或者委托代理人（签字或电子签名）：张鹏

投标人名称（电子签章）：南宁市金六果商贸有限公司

日期：2024年09月10日